1 wym ie
nionych, m ają być w yznaczane na caty czas aż
do ukończenia p rzez nich nauk w właściwym za
kładzie naukowym , dla innych zaś kandydatów
wyznaczone stypendja , m a j ą służyć na rok jeden .

Ż e ,w konkurencyi sukcessorów i krew nych te-

egzam inie m ogą być do m ego przyjęci.
W arszaw a d. 29 lipca (10 sierpnia) 1859 r.

R adca T ajny , M uchanów .
zą N aczelnika W ydziału . R . D„ jTomczycki.

I r 19 c z ™ t l - f t * linia m łodszych i
.. * * , “my* m y r* i i • . .______ i na p ierw szenstw a starszei i bliEsztej*

ac win-

lipca) r. b ,—W B anku Polskim . — M ianowany.